チーム代表者・監督 各位

グローバルアリーナ使用における注意事項

この度「2015 GLOBAL ARENA ジュニアサッカー大会」でのご利用、誠に有難うございます。

今回、グローバルアリーナをご利用いただくにあたり、いくつか注意していただきたいことがございます。下記をよくお読み

いただき、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

駐車場

 駐車スペースには限りがございます。参加チームの皆様は乗り合わせのうえ必ず大駐車場に駐車してください。施設内の路上

駐車は緊急車両進行の妨げ(宿泊棟まわり)になりますので、絶対にお止め下さい。選手及び保護者の乗降は大駐車場にてお願

いします。また、当日は、一部車両の進入を規制している場所もございますので、警備員の指示に従っていただきますようご

協力お願い申し上げます。

宿泊費等のお支払い方法

 宿泊されるチーム

  チェックインは 14時、チェックアウトは 11時です。宿泊・食事（弁当代含む）の料金はチェックイン時にチーム毎に

グローバルアリーナフロントにてお支払い下さい。

変更・キャンセルについて

 グローバルアリーナへ直接ご連絡下さい。11月 20日（金）以降は、キャンセル料が発生しますのでご注意下さい。

 その際は、必ず宿泊申込に変更分を記入してＦＡＸ又はメールして下さい。

変更連絡先     株式会社 グローバルアリーナ

          ＴＥＬ ０９４０－３３－８４００

          ＦＡＸ ０９４０－３３－８４１９

       Ｅ－ｍａｉｌ：nagao023@ｇ－ａｒｅｎａ．ｃｏｍ

          担 当 長尾 暁

ゴミの処理方法

当施設専用ゴミ袋は、チケット売場ゴミ庫、又はロッジＣ棟裏に捨ててください。専用ゴミ袋以外に入っているゴミはお持ち

帰り頂く事になりますのでご注意下さい。専用ゴミ袋はグローバルアリーナフロントにて 1枚１１０円(税込)にて販売してお

ります。

＊ ペットボトルは燃えるゴミです。

＊ ご注文いただいたお弁当にはゴミ袋が付いております。

お弁当受け渡し場所

＊ 人工芝フィールド C入口付近に 11時 00分ごろに納品予定です。

氷について

 団体食堂「ノーサイド」にて１キロ１００円で販売しております。また、施設内のショップでも販売しています。

お湯について

 お湯が必要なチームは、ポット・やかん・卓上コンロなどを準備される事をお勧めします。飲み水としてはグランド周辺のト

イレの水道も問題ございませんが、ミネラルウォーターをご準備される事をお勧めします。

宿泊施設

 チェックイン（１４時）チェックアウト（１１時）の時間を必ずお守り下さい。

ロッジをご利用の場合はチェックアウト前にロッジ内（部屋、廊下、トイレ）の清掃とベッドメイクを行っていただきます。

清掃用具はロッジ内シャワールーム入口横に用意してあります。ご利用された毛布カバー・シーツ・枕カバーをリネン室に備

え付けの回収ボックスに入れ、次にご利用の方の為にリネン室より新しい毛布カバー・シーツ・枕カバーをセットしてくださ

い。

※１４時より前はお部屋に入れませんので、荷物等は各チームの車やバスの中で管理されて下さい。

ロッジ内での飲食は禁止されています。（１Ｆ自動販売機前休憩所のみ飲食可）

大浴場や食堂等へのスパイクでの移動はご遠慮下さい。

洗面用具（ドライヤー含む）、パジャマは持参していただくようお願いいたします。

大浴場

 男女それぞれの大浴場があります。ご利用時間は１６時から２３時までです。本大会以外のお客様も利用されますので、マナ

ーを守ってご利用下さい。大浴場にはボディーソープ、シャンプー、リンスのみ用意してあります。その他のものが必要な方

は各自でご用意下さい。

団体食堂（レストラン１Ｆ「ノーサイド」）

夕食は団体食堂「ノーサイド」が会場となっております。お食事券をチェックイン時にフロントにて受け取って下さい。食堂

はセルフサービスとなっています。本大会参加者以外のお客様も利用されますので、マナーを守ってご利用下さい。なお、食

事時間につきましては、グローバルアリーナで決めさせて頂きますのでご了承下さい。

アレルギー食について

 当施設では、アレルギーのお客様に対しアレルギー食材の除去食を提供させて頂いております。アレルギーの有る方は必ず

ご連絡下さい。連絡後に当社よりアレルギー調査シートをＦＡＸいたしますので、ご記入後ＦＡＸにて返信をお願いします。

コインランドリー

 各ロッジ及び、大浴場近くに、コインランドリーがございます。ご利用中はその場を離れないようにして下さい。

ショップ

 施設内に簡単なショップがございます。営業時間は１０時から２１時です。

救急病院

 内科  赤間病院   宗像市石丸１―６－７  TEL 0940－32－2206

 外科  蜂須賀病院  宗像市野坂２６５０   TEL 0940－36－3636

                             グローバルアリーナ サッカー事業課 長尾